the neighbouring churches near where his friends dwell.
“The registry[22] of the Dominican Abbey in Dublin gives an account, that above fifty persons went out of the Diocese to Rome in 1451, to celebrate the jubilee then held under Pope Nicholas the fifth, and that this prelate gave them recommendatory certificates to the Pope; that seven of the number were pressed to death in the crowd, besides what died in their return. This squares with the relation given by Mathias Palmerius, in his additions to the Chronicle of Eusebius, ‘That there was so great a concourse of people from all parts of the Christian world at this jubilee, that at Hadrian’s Mole almost two hundred perished in the press, besides many who were drowned in the Tiber.’ They who returned sate in 1453, brought the melancholy news, that Constantinople was taken by the Turks, and the Emperor Constantine Palæologus slain. Our Archbishop was so afflicted at the account, that he ordered a fast to be kept strictly throughout his diocese for three days together, and granted indulgences of an hundred years to the observers of it; and he himself went before the clergy in procession to Christ Church cloathed in sackcloth and ashes.”
The works of Tregury are thus noticed by Pits, in his volume “De illustribus Angliæ Scriptoribus:”
“Multa scripsisse perhibetur, quæ Gallis inter quos vixit vel Hibernis apud quos obiit, magis quàm Anglis e quibus natus est, nota esse poterunt. Hos tamen paucos titulos sequentes invenio:
Super Magistro Sententiarum | lib. iv. |
De Origine illius Studii | lib. i. |
Quæstiones Ordinarias | lib. i. |
Contra Henricum Albrincensem | lib. i. |
Yours, &c. —— DAVIES GILBERT.
De Restitutione Temporalium Archiepiscopatus Dublinensis.
[Rymeri Fœdera, tom. xi. p. 260.]
Rex Cancellario nostro, vel ejus deputato, seu Custodi Magni Sigilli nostri in terrâ nostrâ Hiberniæ, qui nunc est vel qui pro tempore fuerit, salutem. Cum dominus Summus Pontifex, nuper vacante ecclesiâ metropolitanâ Dublinensi, per mortem bonæ memoriæ Richardi ultimi Archiepiscopi ejusdem loci, dilectum Capellanum nostrum Magistrum Michaelem Tregorre, sacræ theologiæ professorem, in Archiepiscopum illius loci præfecerit et pastorem, sicut per literas bullatas ipsius domini Summi Pontificis nobis inde directis nobis constat, Nos, pro eo quòd idem Archiepiscopus omnibus et singulis verbis in dictis literis bullatis contentis nobis et Coronæ nostræ prejudicialibus coram nobis renunciavit, et gratiæ nostræ humiliter se submisit, volentes cum eo agere gratiòse, cepimus fidelitatem ipsius Archiepiscopi, et temporalia archiepiscopatûs illius, prout moris est, restituimus eidem; et ideo vobis mandamus quòd eidem Archiepiscopo, seu ejus in hac parte attornatis, deputatis, seu procuratoribus, temporalia prædicta infra terram prædictam, cum pertinentiis, per brevia nostra inde in cancellariâ nostrâ terræ nostræ prædictæ, tot et talia quot et qualia sibi in hac parte necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, sub magno sigillo nostro ejusdem terræ debitè conficienda deliberari demandetis, habenda in formâ prædictâ, cum suis juribus et pertinentiis universis. Teste Rege apud Westmonasterium, decimo die Februarii.
Et mandatum est militibus, liberis hominibus, et omnibus aliis tenentibus de Archiepiscopatu prædicto infra terram nostram prædictam, quod eidem Michaeli tanquam Archiepiscopo et domino suo in omnibus quæ ad Archiepiscopatum prædictum pertinent, intendentes sint et respondentes, sicut prædictum est. In cujus, &c. Teste, ut supra.
Pro Archiepiscopo Dubliniæ.
[Rymeri Fœdera, vol. xi. p. 325.]
Rex omnibus ad quos, &c. salutem.
Sciatis quòd, cùm venerabilis in Christo pater Michael Dublinensis Archiepiscopus habere et percipere debeat viginti libras per annum, de nobis pro suo sano consilio utilitatem et politicum regimen terræ nostræ Hiberniæ concernente, nobis impenso et impendendo tempore quo Archiepiscopus ibidem extiterit, prout ejus prædecessores, Archiepiscopi loci prædicti, ac de consilio nostro et progenitorum nostrorum Regum Angliæ existentes, habere solebant de nobis et progenitoribus nostris prædictis pro hujusmodi consilio suo,—dictoque nunc Archiepiscopo summa quinquaginta librarum, de dictis viginti libris annuis (videlicet, a quarto die Novembris, in anno regni nostri vicesimi-noni usque quartum diem Februarii in anno regni nostri tricesimi-primi, scilicet per duos annos integros et unum dimidium annum, per quod tempus ipse venerabilis pater Archiepiscopus Dublinensis extitit, et sanum suum consilium ad utilitatem terræ nostræ prædictæ impendit,) per nos debita jam existat,—volentes eundem Archiepiscopum tam de dictâ summâ quinquaginta librarum contentari, quàm de viginti libris annuis hujusmodi, pro tempore quo ipsum Archiepiscopum ibidem fore contigerit percipiendis et habendis, ipsum Archiepiscopum securiorem fieri et reddi, de gratiâ nostrâ speciali ac de mero motu et certâ scientiâ nostris, commissimus eidem nunc Archiepiscopo custodium manerii